dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2018 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMuo
Homep
3aKJllouuBLUEe
oriera OroBOp Ha
06 o p
nposepeHue
oueHkKe
OLLeHKM
H-280 WM JNloces A.A.
H-281 M Noces A.A.
0-282H M Jloces A.A.
H2K-284 1M Noces A.A.
H3K-285 WM Jloces A.A.
H-286 WM JNloces A.A.
H-287 M Noces A.A.
H-2888 MM Noces A.A.
000 "KpeaunTHble
15-01/18 CUCTEMbI -
Bonrorpapn"
000 "KpeaunTHble
26-01/18 CUCTEMbI -

Bonrorpan"

CBepeHusn

JNloceB Anekcen AnekcaHapoBuY

005325

26.01.2009

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

23.01.2018

01.02.2018

09.02.2018

27.02.2018

13.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

31.03.2018

15.01.2018

26.01.2018

OG1beKT OueHKU, HanpaBJsieHue
KBasincdUKaLUOHHOIo
aTTecraTta

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMefibHbIN y4acCToOK

aBToMobUIb

KBapTupa

TpexkoMHaTHasa KBapTuMpa

BCcTpoeHHbIe HeXMble
nomMeLleHmns

oM c y4acTKoMm

OOM (MpucTponka)

100% ponu yvactus yuypeautens
(y4acTHUKa) topnanyeckoro anua
B YCTaBHOM (CK/1lafl04HOM)
Kanutane ObuwecTtsa C
OrpaHun4yeHHOMN
OTBETCTBEHHOCTbLIO

HeXxusnoe 3gaHue
obueobpa3zoBaTeIbHON LLKOSIbI

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



No02-
08/18/1

Ne02-
08/18/2

No02-
08/18/3

Ne02-
08/18/4

09-02/18

16-02/18

01-03/18

01-03/18

29-
03/18/1

29-
03/18/2

30-03/18

31-03/18

000 "KpegnTtHble
CUCTEMBI -
Bonrorpan"

000 "KpegunTtHble
CUCTEMbI -
Bonrorpan"

000 "KpeguTtHble
CUCTEMBI -
Bonrorpan"

000 "KpegunTtHble
CUCTEMbI -
Bonrorpapn"

000 "KpegunTtHble
CUCTEMBI -
Bonrorpan"

000 "KpeaunTHble
CUCTEMbI -
Bonrorpapn"

000 "KpegunTtHble
CUCTEMBI -
Bonrorpan"

000 "KpeaunTHble
CUCTEMbI -
Bonrorpapn"

000 "KpegnTtHble
CUCTEMBI -
Bonrorpan"

000 "KpeaunTHble
CNCTEMBI -
Bonrorpapn"

000 "KpegunTtHble
CUCTEMBI -
Bonrorpan"

000 "KpeaunTHble
CNCTEMbI -
Bonrorpapn"

08.02.2018

08.02.2018

08.02.2018

08.02.2018

10.02.2018

19.02.2018

02.03.2018

02.03.2018

29.03.2018

29.03.2018

31.03.2018

30.03.2018

roaooBasd apeHOHad njiata 3a
3eMesibHbIA Y4acToK

rofoBas apeHHas nnaTa 3a
3eMeJIbHbI Y4acToK

roaooBasd apeHOHad njiaTta 3a
3eMeSibHbIA Y4acTOoK

rogoBad apeHAHad ninata 3a
3eMeJibHbIN Y4acToK

XKUJ0N O0M

KBapTupa

aBTomMobuIb

KBapTupa

rofoBasi apeHAHas nnaTa 3a
3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

rogoBas apeHaHas nnaaTta 3a
3eMeJIbHbIN Y4acToK

nmMmyulecTBo

rogoBast apeHaHas naaTa 34aHuin

AAMUHUCTPATUBHO-6bITOBOIO
Kopnyca, aHrapa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



