Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2018 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Сведения Лосев Алексей Александрович 005325							
					Дата включения в реестр членов РОО		26.01.2009		
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
H-280	ИП Лосев А.А.	23.01.2018	земельный участок	рыночная					
H-281	ИП Лосев А.А.	01.02.2018	земельный участок	рыночная					
О-282н	ИП Лосев А.А.	09.02.2018	автомобиль	рыночная					
H2K-284	ИП Лосев А.А.	27.02.2018	Квартира	рыночная					
H3K-285	ИП Лосев А.А.	13.03.2018	Трехкомнатная квартира	рыночная					
H-286	ИП Лосев А.А.	30.03.2018	Встроенные нежилые помещения	рыночная					
H-287	ИП Лосев А.А.	30.03.2018	Дом с участком	рыночная					
Н-288в	ИП Лосев А.А.	31.03.2018	дом (пристройка)	рыночная					
15-01/18	ООО "Кредитные системы - Волгоград"	15.01.2018	100% доли участия учредителя (участника) юридического лица в уставном (складочном) капитале Общества с Ограниченной Ответственностью	рыночная					
26-01/18	ООО "Кредитные системы - Волгоград"	26.01.2018	нежилое здание общеобразовательной школы	рыночная					

				
№02- 08/18/1	ООО "Кредитные системы - Волгоград"	08.02.2018	годовая арендная плата за земельный участок	рыночная
№02- 08/18/2	ООО "Кредитные системы - Волгоград"	08.02.2018	годовая арендная плата за земельный участок	рыночная
№02- 08/18/3	ООО "Кредитные системы - Волгоград"	08.02.2018	годовая арендная плата за земельный участок	рыночная
№02- 08/18/4	ООО "Кредитные системы - Волгоград"	08.02.2018	годовая арендная плата за земельный участок	рыночная
09-02/18	ООО "Кредитные системы - Волгоград"	10.02.2018	жилой дом	рыночная
16-02/18	ООО "Кредитные системы - Волгоград"	19.02.2018	квартира	рыночная
01-03/18	ООО "Кредитные системы - Волгоград"	02.03.2018	автомобиль	рыночная
01-03/18	ООО "Кредитные системы - Волгоград"	02.03.2018	Квартира	рыночная
29- 03/18/1	ООО "Кредитные системы - Волгоград"	29.03.2018	годовая арендная плата за земельный участок	рыночная
29- 03/18/2	ООО "Кредитные системы - Волгоград"	29.03.2018	годовая арендная плата за земельный участок	рыночная
30-03/18	ООО "Кредитные системы - Волгоград"	31.03.2018	имущество	рыночная
31-03/18	ООО "Кредитные системы - Волгоград"	30.03.2018	годовая арендная плата зданий административно-бытового корпуса, ангара	рыночная